2018375 IMMOLEGAL 3 rue de l’Hôtel de Ville (95) PONTOISE 

MISE A PRIX : 75.000 €  
(SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS) 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES SUR REITERATION  
L’adjudication aura lieu le mardi 23 mars 2021 à 13h.30  
Au Tribunal Judiciaire de BOBIGNY (93), 173 av. Paul Vaillant-Couturier- Salle n°1 - EN UN SEUL LOT 

Les biens et droits immobiliers sis à